
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 
от 29 августа 2019 года 

№ 94/4 

п. Привокзальный 

«Обутверждении Программы противодействия коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента от 29.06.2018г. № 378 «О 
Национальном плане противодействии коррупции на 2018-2020 годы», от 
02.04.2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», распоряжением 
Правительства от 29.01.2019г. № 98-р «Об утверждении программы по 
антикоррупционному просвещению обучающихся на 2019год», концепцией 
антикоррупционнрго воспитания (формирования антикоррупционного 
мировоззрения у обучающихся) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу противодействия коррупции в МАОУ 
«Пролетарская СОШ» на 2019-2020гг. 

2. Ввести в действие Программу противодействия коррупции в МАОУ 
«Пролетарская СОШ» с 01.09.2019г. 


